

Index, yurtdışı için düğmeye bastı

APPLE'dan Samsung'a 100'ün üzerinde markanın tüketiciye ulaşmasını sağlayan Index Grup, grup iştiraklerinden Artım AŞ ile yurtdışına açılıyor.

2023 yılında teknoloji kulvarında Avrupa'nın ilk 5 büyük grubu içinde olmayı hedefleyen Index Grup, yurtdışına açılıyor. Oracle ile işbirliği yapan grup şirketlerinden Artım AŞ; Azerbaycan, Özbekistan, Türkmenistan, Gürcistan, Ermenistan, Tacikistan ve Kırgızistan'da kamu kurumları, bankalar ve telekom şirketlerine teknolojik çözümler sunacak. Artım AŞ, ilerleyen dönemlerde özellikle cep telefonu kanalında da bu ülkelerde hizmet vermeyi planlıyor.

Grup şirketlerinden İndeks Bilgisayar'ın Genel Müdürü Atilla Kayalıoğlu, Datagate'in Genel Müdürü Salih Baş ve Artım AŞ'nin Genel Müdürü Suat Sümer ile birlikte yeni dönemi değerlendiren Index Grup CEO'su Erol Bilecik, grup olarak yurtdışına açılım deneyimlerini Artım AŞ olarak başlattıklarını söyledi. Bilecik, Artım Bilişim'in dağıtımını üstlendiği katma değerli distribütörlükler ile bilişim teknolojileri endüstrisindeki lider firmalardan olmayı amaçladığını kaydederek, "Artım'ın Oracle ile yapmış olduğu yeni anlaşma doğrultusunda yurtdışında başta Azerbaycan olmak üzere Orta Asya bölgesindeki 7 ülkeye açılmak üzere düğmeye bastık. Bu anlamda Bakü'de ofis açmaya karar verdik" dedi.

Öncelik Azerbaycan ve Gürcistan

Artım AŞ Genel Müdürü Suat Sümer de, şirket olarak katma değerleri ürünlerini Orta Asya'daki kurumsal müşterilere, yetkinliği yüksek kanal iş ortakları ekosistemi ile götüreceğini söyledi. Sümer, söz konusu 7 ülke hakkında bilgi verdi: "Bu 7 ülkenin GSMH'sı 215 milyar dolar. Yani Türkiye'nin yüzde 25'ine denk geliyor. Nüfusu ise 67 milyon kişi. Türkiye'de 6.5 milyar dolar olan IT pazarının büyüklüğü bu ülkelerin toplamında 1 milyar dolar. Bu pazarlarda ülkeleri sınıfladık. 7 ülkeye birden çıkartma yapmamaya karar verdik. Öncelikle Hazar Denizi ile Türkiye arasında kalan Azerbaycan ve Gürcistan önceliğimiz olacak. Bu nedenle yatırım kaynaklarımızı buna göre planladık. Bakü'de ofis açacağız. Henüz ismini belirlemedik."